
Kód zboží:130 060 180
    

Cena:    1 156 Kč
Cena s DPH: 1 399 Kč

obr. 01 obr. 02 

obr. 03 

obr. 04 

obr. 05 obr. 06 

Speciální holiny Standard SS - prsačky
Popis zboží:

Vyrobeno z polyesterové tkaniny potažené PVC.
Výrobek se používá při rybaření a při těžké rybářské práci. 
V kombinaci s vysoce kvalitní obuví chrání dobře dlouhou dobu prosi vhlku a mokru.
Za účelem zajištění vysoké kvality produktu je dvojitý svár, který zajistí nepropustnost.
Další výhodou tohoto výrobku je odolnost proti prohnutí při nízkých teplotách.

Hmotnost tkaniny: 700 g / m²
Tloušťka tkaniny: 0,70 mm

Dostupné v zelené nebo černé barvě. (Černá barva pouze na objednávku, termín je potřeba ověřit, minimálně 3-
4 týdny)

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


